HacTteHHbIX rasoBbiu kotén GAZ 6000 W

MaKkcnManbHaAa HagEXHOCTb MNP 39KOHOMWYHOM OTOTJTEHNIN

BOSCH

Pa3zpaboTaHO AAA XXMU3HU



GAZ 6000 W

HacTeHHbIW ra3soBbl KOTEN

Mopenb GAZ 6000 W cneunanbHO paspaboTaHa Ana akcnnyaraunm B benopycckmx
YCNOBUAX. STOT KOTEN 3aLMLLEH OT BOBMOXHbIX MEpenanoB B CETAX 3/1EKTO-, ra3o- U

BOOOCHab»eHWA Balueroaoma.
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YnyuweHHaa HagéXHOCTb:

OCHOBHOW TENNOOOMEHHUK U3 BbICOKOKAUECTBEHHOM Meau;
HoBuHKa: YcTonumuBas paboTta npu nepenagax HanpaxeHus
BAunanasoHe 165-255V;

CTabunbHbIM PO3XKKT NMPU YCNOBUAX HU3KOTO AaBNeHUA rasa
o1 10 mbap;

HoBuHKa: [oxapobesonacHbi rasoBbii KnanaH ¢ ONOKu-
POBKOWM Nogauu rasa npu noBbllLeHWKU TemnepaTypbl >170°C
WNW aaBneHunA rasa >60 mbap;

Mopgynupyemblt BEHTUNATOP [AONA COXpaHeHusa Tenna B
KaMepe cropaHua v paboTbl C yBeNTMUEHHbIM AblIMOXO40M;
3-X CKOpPOCTHOM Hacoc AnA agantauuu K noboi cucteme
OTOMN/MEHUA;

HoBMHKa: 3alunTa OT yTeueK B CUCTEME OTOMNNEHHUA.

PYHKLMOHANbHOCTb:

Mopynauua ot 5,4 kBT ana adpheKTUBHOro oTONNeHUA nome-
LeHnn ot 50m?;

Huskui yposeHb Wwyma <36 [6(A);

KomcopTHOE NpurotoBneHWe ropsauver Bodbl B NnacTuHUa-
TOM TennoobmMeHHUKe. Knacc komdopTa - "[1Be 3Be3abl";
MpocT B akcnnyaTaymu bnarogaps AMCnnero ¢ NoacBeTKOM;
OpnHoKoHTYypHOe ucnonHeHne (WBN 6000-24 H) gnAa cos-
MeCTHOM paboTbl Cc GOMNEepPoOM KOCBEHHOIO Harpesa.

GAZ 6000 W WBN 6000-18 C WBN 6000-24 C WBN 6000-24 H

HomuHanbHasa TennoBaA MOLLHOCTb KBT

MakcumManbHbIi pacxopn rasa

NPUPOAHOro m’/uac
CXMKEHHOTO Kr/uac
OtonnexHue

MakcumanbHoe fonycTumoe AaBneHue bap
PacwwnpuTtenbHbii bak n

MpuUroToBNeHe ropsuen Boabl

Temneparypa “C
MpoTok ropsAuen Bogbl npu A T 30 °C n/MWH
MWHUManbHoe JaBneHWe BOAbI 6ap
MakcumanbHoe AaBneHvWe BoAbl b6ap

3ﬂeKTpVI'~leCKOG nogKnwyeHune

HanpsaxeHune B

MoTpebnsemaa MOLWHOCTb Bt
Pasmepbl

BxLLxI MM
Bec (be3 ynakoBku) Kr

PekomeHgoBaHHaA po3HUUHas LeHa * EUR
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2,1
1,5

40-60
8,6
0,3
10

230
<130

700x400x299
32

625

7,2-24 7,2-24
2,8 2,8
2 2
3 3
8 8

40-60 =
11,4 -
0,3 -
10 -
230 230
<150 <150

700x400x299  700x400x299

34 34
705 680

Y= PeKOMeHFLOEaHHbIE UeHbl He ABNAKOTCA I'Iy6]1MLIH0ﬁ OdJEpTOlZ W HOCAT UCKNIOUYNTENTbHO peKOMEH,aneﬂbeln XapakTep.

BOSCH

MM "PobepT Bow" OO0

yn.TumnpnAsesa, 67, odpuc 700
MwuHck, Benapycb, 220035
Ten./dakc: +375 17 396 34 01
www.bosch-climate.by

GAZ 6000 W
18 n 24 kBT




